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2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

ALIMENTATION GAUCHE + ELEM FERM JSER

Série : J-Séries
Code article: 47448015
Référence fournisseur courte : J16AT5AS

Prix indisponible
Pour accéder aux prix de tous nos produits, vous devez disposer d'un compte
e-shop SERMES. Connectez-vous.

Visuels .ZIP
Schémas .ZIP

Kit Coffret d'alimentation droite de 63A a 160A + élément de fermeture (a positionner a l'autre extrémité de la gaine)

Caractéristiques électriques

Phase:
Calibre (A) :
Tension d'emploi Ue :

Intensité d'emploi (A) :

Caractéristiques mécaniques

Degré de protection 2:

Degré de protection :

Poids et dimensions

Poids article (Kg) :
Longueur article (m) :

Largeur article (m) :
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3P+N+PE

63-160

400

63A a 160A

IK10

IP55

1,6

0,194

0,38
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https://www.sermes.fr/appareillage-systemes/canalisations/gaines-a-barre-petite-puissance/alimentation-embout-fermeture/alimentation-gauche-elem-ferm-jser
https://www.sermes.fr/customer/account/login/referer/aHR0cHM6Ly93d3cuc2VybWVzLmZyL3Nlcm1lc19jYXRhbG9nL3Byb2R1Y3RfZG93bmxvYWQvdGVjaG5pY2FsZGF0YS9za3UvNDc0NDgwMTU%3D/
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@ S e r m e s fiche technique

Hauteur article (m) : 0,116

Normes, certifications et homologations

Normes : CEIEN 61439-1/6
IEC 61439-1/6
CEI EN 60529
RoHS : Oui
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