

ALIMENTATION GAUCHE + ELEM FERM JSER

Série : J-Séries

Code article : 47448015

Référence fournisseur courte : J16AT5AS



2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

Kit Coffret d'alimentation droite de 63A à 160A + élément de fermeture (à positionner à l'autre extrémité de la gaine)

Caractéristiques électriques

Phase:	3P+N+PE
Calibre (A):	63-160
Départ Grue :	Non
Tension d'emploi Ue :	400
Intensité d'emploi (A) :	63A à 160A

Caractéristiques mécaniques

Degré de protection 2 :	IK10
Degré de protection :	IP55
Pré-percé :	Non

Poids et dimensions

Poids article (Kg): 1,605

Longueur article (m) :	0,194
Largeur article (m) :	0,38
Hauteur article (m) :	0,116

Normes, certifications et homologations

Normes :	CEI EN 61439-1/6 IEC 61439-1/6 CEI EN 60529	
RoHS:	Oui	